
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ - 

КЮСТЕНДИЛ 

РЕШЕНИЕ 

№119 
21 септември 2015 година 

    гр.Кюстендил 

ОТНОСНО: Регистрация на кандидатска листа за общински съветници в 

община Кюстендил, предложена от ПП АБВ (АЛТЕРНАТИВА ЗА БЪЛГАРСКО 

ВЪЗРАЖДАНЕ) за участие в изборите за общински съветници и за кметове насрочени 

на 25 октомври 2015 година  

Общинска избирателна комисия – Кюстендил, разгледа постъпило предложение с 

вх. № 101 от общия регистър и вх.№ 9 от 21.09.2015 г. в 11:00 часа в Регистъра на 

кандидатите за общински съветници  в община Кюстендил от ПП АБВ 

(АЛТЕРНАТИВА ЗА БЪЛГАРСКО ВЪЗРАЖДАНЕ). 

Към предложението са приложени: заявление от кандидата – приложение № 62-

МИ от изборните книжа – 37 бр.; декларация  - приложение № 63-МИ от изборните 

книжа/ - 37 бр., декларация - приложение № 64-МИ от изборните книжа/ - 37 бр., 

Пълномощно № 3585 от 29.06.2015 г., с което Георги Седефчов Първанов в качеството 

си на председател и представляващ на ПП АБВ (АЛТЕРНАТИВА ЗА БЪЛГАРСКО 

ВЪЗРАЖДАНЕ),с което упълномощава Иван Йорданов Цеков да подаде и подпише 

всички необходими документи, във връзка с регистрацията на общински съветници, 

кметове на кметства и кмет на община в ОИК - Кюстендил. 

Налице са изискванията на чл.156, чл.397, ал.1, чл.412, чл.413 и чл.414 от 

Изборния кодекс и Решение № 1632-МИ/31.08.2015 година на ЦИК.               

На основание чл. 85, ал.1, чл.87, ал.1, т.14, и чл.417, ал.1 от Изборния кодекс , 

Общинска избирателна комисия  - Кюстендил 

РЕШИ: 

РЕГИСТРИРА кандидатска листа за общински съветници в община 

Кюстендил, предложена от ПП АБВ (АЛТЕРНАТИВА ЗА БЪЛГАРСКО 

ВЪЗРАЖДАНЕ) за участие в изборите  за общински съветници и за кметове, насрочени 

за 25 октомври 2015 година, както следва: 

 

№ 

по 

ред 

Трите имена 

1. Ангел Борисов Ангелов 

2. Румен Георгиев Алексов 

3 Димитър Йорданов Домозетов 

4. Мая Александрова Кожухарова - Димитрова 

5. Владимир Иванов Ангелов 



6. Валери Райчов Янев 

7. Зоя Костадинова Сотирова – Янакиева 

8. Благой Серафимов Михалков 

9. Анита Каменова Пешева – Пенева 

10. Даниела Николова Русулска 

11. Албена Иванова Рапатинска 

12. Зорница Богданова Стойчева 

13. Сашка Емилова Миладинова 

14. Мартин Бойчов Димитров 

15. Ива Ангелова Тодорова 

16. Боян Георгиев Милушев 

17. Ивона Емилова Велинова 

18. Евгени Любомиров Молев 

19. Боряна Йорданова Илиева 

20. Анатоли Цветанов Цветков 

21. Светлана Костадинова Кенова 

22. Йорданка Йорданова Василева 

23. Аспарух Силвиев Стефанов 

24. Георги Костадинов Илиевски 

25. Ивана Каменова Тасева 

26. Никола Кирилов Кадийски 

27. Силвия Атанасова Любенова 

28. Тодор Станойков Ангелов 

29. Лоза Христова Клечкова 

30 Юрий Методиев Хранов 

31. Райчо Крумов Панайотов 

32. Илиян Динков Желев 

33. Албена Бойкова Стойнева 

34. Ивайло Стойнев Стаменов 

35. Емилия Апостолова 

36. Красимир Петков Руев 

37. Димитър Петров Димитров 

 

Общинска избирателна комисия – Кюстендил да издаде удостоверения на 

регистрираните кандидати. 

Решението подлежи на оспорване пред ЦИК по реда на чл.88 от Изборния 

кодекс. 

Председател: /П/ 

                 /Васил Иванов/ 

Секретар: /П/ 

             /Тодорка Петкова/ 

 

 

 



 

 


